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KUTSU YIT OYJ:N VARSINAISEEN YHTIÖKOKOUKSEEN  
 
YIT Oyj:n osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään torstaina 19. päivänä 
maaliskuuta 2026 klo 11.00 alkaen Finlandia-talon Helsinki-salissa, osoitteessa Mannerheimintie 13e, 00100 
Helsinki (sisäänkäynti M3, Mannerheimintien puolelta). 
 
Kokoukseen ilmoittautuneiden vastaanottaminen ja äänestyslippujen jako sekä kahvitarjoilu alkavat 
kokouspaikalla klo 10.00. YIT Oyj:n toimitusjohtaja Heikki Vuorenmaa on kokousosallistujien tavattavissa 
Helsinki-salin aulassa sijaitsevalla Sijoittajasuhteet -pisteellä ennen yhtiökokouksen alkua klo 10.00–10.30. 
Tilaisuudessa toimitusjohtajalle voi esittää kysymyksiä, mutta ennen yhtiökokousta pidettävä tilaisuus ei ole 
osa yhtiökokousta. 
 
Osakkeenomistajat voivat käyttää äänioikeuttaan myös äänestämällä ennakkoon. Tarkempia tietoja 
ennakkoon äänestämisestä on esitetty tämän kutsun kohdassa C. 2. 
 
Osakkeenomistajat voivat seurata yhtiökokousta verkkolähetyksen välityksellä suomeksi. Verkkolähetyksen 
välityksellä ei ole mahdollista esittää kysymyksiä, tehdä vastaehdotuksia, käyttää puheenvuoroja tai 
äänestää. Verkkolähetyksen välityksellä tapahtuvaa kokouksen seuraamista ei pidetä osakeyhtiölain 
mukaisena yhtiökokoukseen osallistumisena tai osakkeenomistajien oikeuksien käyttämisenä. Ohjeet 
verkkolähetykseen rekisteröitymisestä www.yitgroup.com/yhtiokokous2026. 
 
A. Varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat 
 
Asialistan kohdissa 1–5 tarkoitetut tiedot ja ehdotukset muodollisista järjestäytymiseen liittyvistä asioista 
sisältyvät erilliseen järjestäytymisasiakirjaan, joka on julkaistu yhtiön internetsivuilla osoitteessa 
www.yitgroup.com/yhtiokokous2026. Kyseinen asiakirja on myös osa tätä yhtiökokouskutsua. Asiakirjaa 
täydennetään yhtiökokouksessa tarvittavilla tiedoilla, jotka eivät ole saatavilla ennen varsinaista 
yhtiökokousta.  
 
Yhtiökokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

 
1. Kokouksen avaaminen 
 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
 
3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskun valvojien valitseminen 
 
4. Kokouksen laillisuuden toteaminen 
 
5. Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen 
 
6. Vuoden 2025 tilinpäätöksen ja hallituksen toimintakertomuksen, konsernitilinpäätöksen, 
tilintarkastuskertomuksen ja kestävyysraportin varmennuskertomuksen esittäminen 
 
Toimitusjohtaja esittää katsauksen tilikaudelta 2025 ja kertoo yhtiön näkymistä vuodelle 2026. 
 
YIT Oyj:n vuosikatsaus, joka sisältää emoyhtiön tilinpäätöksen, hallituksen toimintakertomuksen (mukaan 
lukien kestävyysraportin), konsernitilinpäätöksen, tilintarkastuskertomuksen ja kestävyysraportin 
varmennuskertomuksen, on 25.2.2026 alkaen saatavilla yhtiön internetsivuilla www.yitgroup.com/fi. 
 
7. Tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen vahvistaminen 
 
8. Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonjaosta päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa, että tilikaudelta 2025 vahvistettavan taseen perusteella ei jaeta osinkoa.  
 
9. Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 
 
10. Toimielinten palkitsemisraportin käsittely  
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Yhtiön toimielinten palkitsemisraportti on 25.2.2026 alkaen saatavilla yhtiön internetsivuilla 
www.yitgroup.com/fi.  
 
11. Hallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja jäsenten palkkioista päättäminen sekä 
osakkeenomistajien nimitystoimikunnan palkkioista päättäminen 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen jäsenille maksettavat palkkiot pysyvät 
samana ja että hallituksen jäsenille maksetaan seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä 
päättyvältä toimikaudelta seuraavat kiinteät vuosipalkkiot: 
 

• hallituksen puheenjohtajalle 105 000 euroa, 

• hallituksen varapuheenjohtajalle ja pysyvien valiokuntien puheenjohtajille 73 500 euroa, paitsi jos 
sama henkilö on hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja, sekä 

• jäsenille 52 500 euroa. 
 

Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että yhtiökokouksen päätökseen perustuen 40 prosenttia kiinteästä 
vuosipalkkiosta maksetaan julkisessa kaupankäynnissä Helsingin pörssissä (Nasdaq Helsinki Oy) 
muodostuvaan hintaan hallituksen jäsenten lukuun hankittavina YIT Oyj:n osakkeina. Osakkeet hankitaan 
kahden viikon kuluessa siitä, kun osavuosikatsaus ajalta 1.1.–31.3.2026 on julkistettu, tai ensimmäisenä 
sellaisena ajankohtana, kun se soveltuvan lainsäädännön mukaan on mahdollista. Yhtiö vastaa osakkeiden 
hankinnasta aiheutuvista kustannuksista. 
 
Nimitystoimikunta suosittaa, että hallituksen jäsen ei luovuttaisi vuosipalkkiona saamiaan osakkeita ennen 
kuin hänen jäsenyytensä hallituksessa on päättynyt. Toimikunnan käsityksen mukaan hallituksen jäsenten 
pitkäjänteinen ja kasvava osakeomistus palvelee kaikkien osakkeenomistajien etua. 
 
Edelleen nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen sekä sen pysyvien ja tilapäisesti asetettujen 
valiokuntien jäsenille maksetaan kokouspalkkiona 800 euroa kultakin kokoukselta, myös sähköisten 
etäyhteyksien välityksellä tai puhelimitse pidettäviltä hallituksen ja sen valiokuntien kokouksilta. 
 
Hallituksen puheenjohtajalle sekä pysyvien ja tilapäisesti asetettujen valiokuntien puheenjohtajille 
ehdotetaan maksettavaksi kokouspalkkiona 1 600 euroa kokoukselta. Koti- ja ulkomaanmatkoilta 
ehdotetaan maksettavaksi päivärahaa konsernin matkustusohjeen ja Verohallinnon ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenille maksettavat 
palkkiot pysyvät samana ja että nimitystoimikunnan jäsenille mukaan lukien asiantuntijajäsen maksetaan 
kokouspalkkiona 800 euroa toimikunnan kokoukselta ja nimitystoimikunnan puheenjohtajalle 1 600 euroa 
toimikunnan kokoukselta.  
 
12. Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että yhtiön hallitukseen valitaan puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja neljä (4) jäsentä. 
 
13. Hallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja jäsenten valitseminen 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että yhtiön hallituksen jäseniksi toimikaudeksi, joka päättyy 
valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, valitaan uudelleen hallituksen 
puheenjohtajaksi Jyri Luomakoski, varapuheenjohtajaksi Casimir Lindholm ja jäseniksi Anders 
Dahlblom, Sami Laine, Kerttu Tuomas ja Leena Vainiomäki.  
 
Hallituksen jäsenten valintamenettelyn osalta nimitystoimikunta suosittaa, että osakkeenomistajat ottavat 
yhtiökokouksessa kantaa ehdotukseen yhtenä kokonaisuutena. Nimitystoimikunta on ehdotuksia 
tehdessään arvioinut, että hallituksen yksittäisten jäsenehdokkaiden pätevyyden lisäksi myös ehdotettavalla 
hallituksella kokonaisuutena on yhtiön kannalta paras mahdollinen osaaminen ja että hallituksen 
kokoonpano täyttää myös muut lainsäädännön sekä hallinnointikoodin pörssiyhtiölle asettamat vaatimukset. 
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Kaikki ehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa valintaan ja ovat riippumattomia yhtiöstä tai sen 
merkittävistä osakkeenomistajista lukuun ottamatta Anders Dahlblomia, joka on riippuvainen yhtiön 
merkittävästä osakkeenomistajasta. Ehdotettujen henkilöiden hallitustyöskentelyn kannalta olennaiset 
tiedot, ansioluettelot ja riippumattomuusarvioinnit ovat saatavilla yhtiön internetsivuilla 
www.yitgroup.com/yhtiokokous2026. 
 
14. Tilintarkastajan ja kestävyysraportoinnin varmentajan palkkioista päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta, että tilintarkastajan ja kestävyysraportoinnin 
varmentajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan.  
 
15. Tilintarkastajan ja kestävyysraportoinnin varmentajan valitseminen  
 
Hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta, että yhtiön tilintarkastajaksi toimikaudelle, joka 
päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, valitaan uudelleen tilintarkastusyhteisö 
Ernst & Young Oy, joka on ilmoittanut päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Mikko Rytilahden. 
 
Lisäksi hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta, että yhtiön kestävyysraportoinnin 
varmentajaksi toimikaudelle, joka päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, 
valitaan uudelleen kestävyystarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, joka on ilmoittanut päävastuulliseksi 
kestävyysraportoinnin tarkastajaksi KRT Mikko Rytilahden.  
 
16. Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden 
hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla seuraavin ehdoin: 
 
Omia osakkeita voidaan hankkia yhteensä enintään 23 000 000 kappaletta, mikä vastaa noin 10 % yhtiön 
kaikista osakkeista, kuitenkin siten, että yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden lukumäärä ei kerrallaan 
ylitä 10 % yhtiön kaikista osakkeista. Tähän määrään lasketaan yhtiöllä itsellään ja sen tytäryhteisöllä olevat 
omat osakkeet osakeyhtiölain 15 luvun 11 §:n 1 momentissa tarkoitetulla tavalla. 
 
Hallitus valtuutetaan päättämään, miten omia osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia 
hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan 
hintaan. Osakkeita voidaan hankkia muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa. 
 
Valtuutus kumoaa varsinaisessa yhtiökokouksessa 3.4.2025 annetun valtuutuksen hankkia omia osakkeita. 
Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti, kuitenkin enintään 
30.6.2027 saakka. 
 
17. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään osakeanneista seuraavin ehdoin: 
 
Valtuutus voidaan käyttää kokonaan tai osittain antamalla yhtiön osakkeita yhdessä tai useammassa erässä 
siten, että annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 23 000 000 kappaletta, mikä vastaa noin 10 % yhtiön 
kaikista osakkeista.  
 
Hallitus valtuutetaan päättämään kaikista osakkeiden antamisen ehdoista. Hallitus voi myös päättää 
osakkeiden antamisesta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen suunnatusti. Osakkeita 
voidaan antaa merkittäviksi maksua vastaan tai maksutta. 
 
Hallitus voi valtuutuksen nojalla päättää myös maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen siten, että 
yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden lukumäärä annin jälkeen on enintään 10 % yhtiön kaikista 
osakkeista. Tähän määrään lasketaan yhtiöllä itsellään ja sen tytäryhteisöllä olevat omat osakkeet 
osakeyhtiölain 15 luvun 11 §:n 1 momentissa tarkoitetulla tavalla. 
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Valtuutus kumoaa varsinaisessa yhtiökokouksessa 3.4.2025 annetun valtuutuksen päättää osakeanneista. 
Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti, kuitenkin enintään 
30.6.2027 saakka. 
 
18. Kokouksen päättäminen   
 
B. Yhtiökokousasiakirjat 
 
Edellä mainitut yhtiökokouksen asialistalla olevat päätösehdotukset sekä tämä kokouskutsu ovat saatavilla 
YIT Oyj:n internetsivuilla osoitteessa www.yitgroup.com/yhtiokokous2026. YIT Oyj:n vuosikatsaus, joka 
sisältää emoyhtiön tilinpäätöksen, hallituksen toimintakertomuksen (mukaan lukien kestävyysraportin), 
konsernitilinpäätöksen, tilintarkastuskertomuksen ja kestävyysraportin varmennuskertomuksen sekä YIT 
Oyj:n toimielinten palkitsemisraportti ja järjestäytymisasiakirja ovat saatavilla mainituilla internetsivuilla 
25.2.2026 alkaen. Päätösehdotukset, tilinpäätösasiakirjat sekä muut edellä mainitut asiakirjat ovat myös 
nähtävillä yhtiökokouksessa. 
 
Yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä edellä mainituilla internetsivuilla viimeistään 2.4.2026. 
 
C. Ohjeita yhtiökokoukseen osallistujille 
 
1. Osakasluetteloon merkitty osakkeenomistaja 
 
Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka on yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 
9.3.2026 rekisteröity Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osakkeenomistaja, jonka 
osakkeet on merkitty osakkeenomistajan henkilökohtaiselle suomalaiselle arvo-osuustilille, on rekisteröity 
yhtiön osakasluetteloon. 
 
Osakkeenomistuksessa yhtiökokouksen täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet muutokset eivät vaikuta 
oikeuteen osallistua yhtiökokoukseen eivätkä osakkeenomistajan äänimäärään. 
 
Ilmoittautuminen yhtiökokoukseen alkaa 25.2.2026 klo 14.00. Yhtiökokoukseen osallistuvan 
osakkeenomistajan, jonka osakkeet on merkitty osakkeenomistajan henkilökohtaiselle suomalaiselle arvo-
osuustilille, tulee ilmoittautua viimeistään 16.3.2026 klo 10.00 mennessä, mihin mennessä ilmoittautumisen 
on oltava perillä. Yhtiökokoukseen voi ilmoittautua:  
 
a) YIT Oyj:n internetsivujen kautta osoitteessa www.yitgroup.com/yhtiokokous2026. Osakkeenomistajan, 
joka on luonnollinen henkilö, tulee kirjautua sähköiseen ilmoittautumispalveluun käyttäen vahvaa sähköistä 
tunnistautumista, joka toimii suomalaisilla pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Osakkeenomistajan, 
joka on oikeushenkilö, tulee kirjautua ilmoittautumispalveluun käyttäen arvo-osuustilinsä numeroa ja yhteisö- 
tai yksilöintitunnusta. Vaihtoehtoisesti osakkeenomistaja, joka on oikeushenkilö, voi valtuuttaa nimeämänsä 
asiamiehen suomi.fi-palvelussa osoitteessa www.suomi.fi/valtuudet käyttämällä valtuutusasiaa 
”Yhtiökokouksessa edustaminen”. Asiamiehen, joka on valtuutettu suomi.fi-palvelun kautta, tulee kirjautua 
ilmoittautumispalveluun käyttäen vahvaa sähköistä tunnistautumista, joka toimii suomalaisilla 
pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 
 
b) Sähköpostitse Innovatics Oy:lle osoitteeseen agm@innovatics.fi. Ilmoittautuvan osakkeenomistajan 
tulee sisällyttää viestiin yhtiön internetsivuilla saatavilla oleva ilmoittautumislomake ja mahdollinen 
ennakkoäänestyslomake tai vastaavat tiedot. 
 
c) Puhelimitse Innovatics Oy:n kautta numeroon 010 2818 909 arkisin kello 9.00–12.00 ja kello 13.00–
16.00 välillä. Puhelinilmoittautumisen yhteydessä ei voi ennakkoäänestää. 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä on ilmoitettava pyydetyt tiedot kuten osakkeenomistajan nimi, syntymäaika tai 
y-tunnus, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite, mahdollisen asiamiehen ja/tai avustajan nimi sekä 
asiamiehen syntymäaika, puhelinnumero ja sähköpostiosoite.  
 
Osakkeenomistajien YIT Oyj:lle tai Innovatics Oy:lle luovuttamia henkilötietoja käytetään vain 
yhtiökokouksen ja siihen liittyvien tarpeellisten rekisteröintien käsittelyn yhteydessä. Lisätietoa 
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henkilötietojen käsittelystä on saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa 
www.yitgroup.com/yhtiokokous2026. 
 
Osakkeenomistajan, hänen edustajansa tai asiamiehensä tulee kokouspaikalla tarvittaessa pystyä 
osoittamaan henkilöllisyytensä ja/tai edustamisoikeutensa.  
 
Lisätietoja ilmoittautumiseen ja ennakkoäänestämiseen liittyen on saatavissa puhelimitse yhtiökokouksen 
ilmoittautumisaikana Innovatics Oy:n puhelinnumerosta 010 2818 909 arkisin kello 9.00–12.00 ja kello 
13.00–16.00 välillä. 
 
2. Äänestäminen ennakkoon 
 
Osakkeenomistajat, joilla on suomalainen arvo-osuustili, voivat halutessaan äänestää ennakkoon tiettyjen 
yhtiökokouksen asialistalla olevien asiakohtien osalta seuraavilla tavoilla: 
 
a) YIT Oyj:n internetsivujen kautta osoitteessa www.yitgroup.com/yhtiokokous2026 saatavilla olevassa 
palvelussa 25.2.2026 klo 14.00 – 16.3.2026 klo 10.00 välisenä aikana. Ennakkoäänestyspalveluun 
kirjautuminen tapahtuu vastaavasti kuin kirjautuminen edellä näiden ohjeiden kohdassa C. 1. a) käsiteltyyn 
sähköiseen ilmoittautumispalveluun.  
 
b) sähköpostitse toimittamalla yhtiön internetsivuilla saatavilla oleva ennakkoäänestyslomake tai vastaavat 
tiedot Innovatics Oy:lle osoitteeseen agm@innovatics.fi. Ennakkoäänten on oltava perillä 
ennakkoäänestyksen päättymisajankohtaan mennessä. Äänten toimittaminen tällä tavoin ennen 
ilmoittautumisen ja ennakkoäänestyksen päättymistä katsotaan ilmoittautumiseksi yhtiökokoukseen, kunhan 
siitä ilmenee edellä mainitut ilmoittautumiseen vaadittavat tiedot. 
 
Ennakkoäänestyksen kohteena olevat päätösehdotukset katsotaan esitetyn muuttamattomana 
yhtiökokouksessa, ja ennakkoäänet otetaan huomioon yhtiökokouspaikalla mahdollisesti järjestettävässä 
äänestyksessä myös niissä tilanteissa, joissa asiaa koskien on tehty vaihtoehtoinen päätösehdotus. Äänten 
huomioiminen edellyttää, että ennakkoon äänestänyt osakkeenomistaja on yhtiökokouksen 
täsmäytyspäivänä rekisteröity Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Ennakkoon 
äänestävän osakkeenomistajan ei ole mahdollista käyttää osakeyhtiölain mukaista kyselyoikeutta tai 
oikeutta vaatia äänestystä, ellei hän saavu itse tai asiamiehen välityksellä paikalle yhtiökokoukseen.  
 
Ennakkoäänestyksen ohjeet ovat saatavilla yhtiön internetsivuilla www.yitgroup.com/yhtiokokous2026. 
 
Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajan osalta ennakkoäänestys tapahtuu tilinhoitajan välityksellä. 
Tilinhoitaja voi äänestää ennakkoon edustamisensa hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajien puolesta 
näiden antamien äänestysohjeiden mukaisesti hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalle jäljempänä 
näiden ohjeiden kohdassa C. 3. asetettuna ilmoittautumisaikana. 
 
3. Hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja 
 
Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalla on oikeus osallistua varsinaiseen yhtiökokoukseen niiden 
osakkeiden nojalla, joiden perusteella hänellä olisi oikeus olla merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään 
osakasluetteloon yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 9.3.2026. Osallistuminen edellyttää lisäksi, että 
osakkeenomistaja on näiden osakkeiden nojalla tilapäisesti merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään 
osakasluetteloon viimeistään 16.3.2026 klo 10.00 mennessä. Hallintarekisteriin merkittyjen osakkeiden 
osalta tämä katsotaan ilmoittautumiseksi yhtiökokoukseen. Osakkeenomistuksessa yhtiökokouksen 
täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet muutokset eivät vaikuta oikeuteen osallistua yhtiökokoukseen eivätkä 
osakkeiden omistajan äänimäärään. 
 
Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajaa kehotetaan pyytämään hyvissä ajoin omaisuudenhoitajaltaan 
tarvittavat ohjeet koskien tilapäistä rekisteröitymistä osakasluetteloon, valtakirjojen ja äänestysohjeiden 
antamista ja ilmoittautumista yhtiökokoukseen sekä ennakkoon äänestämistä. Omaisuudenhoitajan 
tilinhoitajan tulee ilmoittaa hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja, joka haluaa osallistua varsinaiseen 
yhtiökokoukseen, merkittäväksi tilapäisesti yhtiön osakasluetteloon viimeistään edellä mainittuun 
ajankohtaan mennessä sekä huolehtia tarvittaessa ennakkoäänestämisestä hallintarekisteröityjen 
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osakkeiden omistajan puolesta ennen hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajia koskevan 
ilmoittautumisajan päättymistä. 
 
4. Asiamiehen käyttäminen ja valtakirjat 
 
Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siellä oikeuksiaan asiamiehen välityksellä. 
Osakkeenomistajan asiamies voi myös halutessaan äänestää ennakkoon näiden ohjeiden kohdassa C. 2. 
kuvatulla tavalla. Asiamiehen on tunnistauduttava sähköiseen ilmoittautumispalveluun henkilökohtaisesti 
vahvalla tunnistautumisella, minkä jälkeen hän pääsee tekemään ilmoittautumisen ja tarvittaessa myös 
äänestämään ennakkoon edustamansa osakkeenomistajan puolesta. 
 
Osakkeenomistajan asiamiehen on esitettävä päivätty valtakirja, tai hänen on muuten luotettavalla tavalla 
osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan osakkeenomistajaa yhtiökokouksessa. Mikäli 
osakkeenomistaja osallistuu yhtiökokoukseen usean asiamiehen välityksellä, jotka edustavat 
osakkeenomistajaa eri arvopaperitileillä olevilla osakkeilla, on ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava 
osakkeet, joiden perusteella kukin asiamies edustaa osakkeenomistajaa.  
 
Valtakirjamalli on saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.yitgroup.com/yhtiokokous2026.  
 
Mahdolliset valtakirjat pyydetään toimittamaan ensisijaisesti liitetiedostona sähköisen ilmoittautumisen 
yhteydessä tai vaihtoehtoisesti sähköpostitse osoitteeseen agm@innovatics.fi ennen ilmoittautumisajan 
päättymistä.  
 
Valtakirjan toimittamisen lisäksi osakkeenomistajan tai tämän asiamiehen tulee huolehtia ilmoittautumisesta 
yhtiökokoukseen edellä näiden ohjeiden kohdassa C. 1. kuvatulla tavalla. 
 
Osakkeenomistaja, joka on luonnollinen henkilö, voi halutessaan valtuuttaa asiamiehen myös näiden 
ohjeiden kohdassa C. 1. a) käsitellyssä sähköisessä ilmoittautumispalvelussa. 
 
Osakkeenomistaja, joka on oikeushenkilö, voi perinteisen valtakirjan vaihtoehtona käyttää sähköistä 
Suomi.fi-valtuuttamispalvelua asiamiehen valtuuttamista varten. Asiamies nimetään Suomi.fi-palvelussa 
osoitteessa www.suomi.fi/valtuudet (valtuutusasia ”Yhtiökokouksessa edustaminen”). 
Yhtiökokouspalvelussa valtuutetun tulee ilmoittautumisen yhteydessä tunnistautua vahvalla sähköisellä 
tunnistautumisella, minkä jälkeen sähköinen valtuus tarkistetaan automaattisesti. Vahva sähköinen 
tunnistaminen tapahtuu suomalaisilla pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Lisätietoja sähköisestä 
valtuuttamisesta on saatavilla osoitteessa www.suomi.fi/valtuudet.  
 
5. Muut tiedot 
 
Kokouskielenä on suomi.  
 
Yhtiökokouksessa läsnä olevalla osakkeenomistajalla on osakeyhtiölain 5 luvun 25 §:n mukainen 
kyselyoikeus kokouksessa käsiteltävistä asioista. 
 
YIT Oyj:llä on tämän kokouskutsun päivänä yhteensä 232 059 853 osaketta, jotka edustavat yhtä monta 
ääntä. Yhtiön hallussa on kokouskutsun päivänä yhteensä 1 413 792 omaa osaketta. Osakeyhtiölain 
mukaan yhtiölle tai sen tytäryhteisölle kuuluvalla osakkeella ei voi osallistua yhtiökokoukseen. 
 
Helsinki 25.2.2026 
 
YIT Oyj 
 
Hallitus 
 

http://www.yitgroup.com/yhtiokokous2026
mailto:agm@innovatics.fi
http://www.suomi.fi/valtuudet
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YIT Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 2026 järjestäytymisasiakirja 

Tämä asiakirja sisältää tietoa ja ehdotuksia koskien YIT Oyj:n torstaina 19.3.2026 pidettävän varsinaisen 

yhtiökokouksen muodollisia järjestäytymiseen liittyviä asioita asialistan kohdissa 1–5. 

Tämä asiakirja on osa varsinaisen yhtiökokouksen kokouskutsua ja on julkaistu 25.2.2026 yhtiön 

internetsivuilla osoitteessa www.yitgroup.com/yhtiokokous2026. Asiakirjaa täydennetään yhtiökokouksessa 

niillä tiedoilla, joita ei ole saatavilla ennen varsinaista yhtiökokousta. Kokouksessa läsnä olevilla 

osakkeenomistajilla on oikeus käyttää puhevaltaa asiakohdissa. 

1 Kokouksen avaaminen 

Hallituksen puheenjohtaja Jyri Luomakoski avaa varsinaisen yhtiökokouksen. Mikäli Jyri 

Luomakoskella ei painavasta syystä johtuen ole mahdollisuutta avata kokousta, toinen yhtiön 

hallituksen jäsenistä avaa varsinaisen yhtiökokouksen. 

2 Kokouksen järjestäytyminen 

Puheenjohtaja ja sihteeri  

Varsinaiselle yhtiökokoukselle ehdotetaan, että yhtiökokouksen puheenjohtajana toimii asianajaja 

Mikko Heinonen. Mikäli Mikko Heinosella ei painavasta syystä johtuen ole mahdollisuutta toimia 

puheenjohtajana, varsinaisen yhtiökokouksen avaaja ehdottaa yhtiökokouksen puheenjohtajaksi 

parhaaksi katsomaansa henkilöä. 

Varsinaisen yhtiökokouksen sihteerinä toimii yhtiön lakiasiainjohtaja Juha Jauhiainen. Mikäli Juha 

Jauhiaisella ei painavasta syystä johtuen ole mahdollisuutta toimia sihteerinä, yhtiökokouksen 

puheenjohtaja valitsee yhtiökokouksen sihteeriksi parhaaksi katsomansa henkilön. 

Menettelytavat 

Kokouksen kieli  

Kokous pidetään suomen kielellä. 

Puheoikeus 

Kokouksessa läsnä olevalla osakkeenomistajalla on kokouksessa osakeyhtiölain 5 luvun 25 §:n 

mukainen kyselyoikeus käsiteltävistä asioista. Puheenvuoroa voi kokouksessa pyytää nostamalla 

kätensä ylös. Puheenjohtajan myönnettyä puheenvuoron, tuodaan puheenvuoron pyytäjälle 

mikrofoni. Puheenvuoron käyttäjiä pyydetään puheenvuoronsa aluksi ilmoittamaan nimensä ja 

mahdollisesti edustamansa osakkeenomistajan nimen sekä äänestyslippunsa numeron. 

Yhtiökokouksen seuraaminen verkkolähetyksenä 

Yhtiökokousta on mahdollista seurata verkkolähetyksen välityksellä. Verkkolähetyksen välityksellä 

ei ole mahdollista esittää kysymyksiä, tehdä vastaehdotuksia, käyttää muita puheenvuoroja tai 

äänestää kokouksessa. Verkkolähetyksen välityksellä kokousta seuraavia osakkeenomistajia 

pyydetään huomioimaan, ettei verkkolähetyksen välityksellä tapahtuvaa kokouksen seuraamista 

pidetä osakeyhtiölaissa tarkoitettuna varsinaiseen yhtiökokoukseen osallistumisena, eikä se 

mahdollista osakkeenomistajan oikeuksien käyttämistä varsinaisessa yhtiökokouksessa. 

Verkkolähetystä seuraavat osakkeenomistajat voivat käyttää äänioikeuttaan äänestämällä 

ennakkoon kokouskutsussa esitettyjen ohjeiden mukaisesti.  

Matkapuhelimet; video- ja valokuvaaminen 
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Osanottajia pyydetään pitämään matkapuhelimensa hiljennettyinä kokouksen ajan. Valokuvaaminen 

ja videokuvaaminen kokoustilassa on kielletty. Kokous nauhoitetaan ja yhtiö voi valokuvata 

kokouspaikalla. Yhtiö käyttää tallennetta ja valokuvia omiin tarkoituksiinsa. 

Kokousalue ja poistuminen 

Kokousalue on Finlandia-talon Helsinki-sali. Kokouksen avaamisen jälkeen kokouspaikalta 

poistuvaa osakkeenomistajaa tai tämän edustajaa pyydetään palauttamaan äänestyslippunsa 

varsinaisen yhtiökokouksen kokousvirkailijoille. 

Asialista  

Asialista yhtiökokouksessa käsiteltävistä asioista sisältyy varsinaisen yhtiökokouksen 

kokouskutsuun, joka on ollut saatavilla yhtiön internetsivuilla ja on myös varsinaisen yhtiökokouksen 

osanottajien nähtävillä kokouspaikalla. Asiat käsitellään asialistan mukaisessa järjestyksessä, ellei 

yhtiökokouksen puheenjohtaja toisin ilmoita. 

3 Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskun valvojien valitseminen 

Kokouksessa valitaan yksi pöytäkirjantarkastaja ja yksi ääntenlaskun valvoja. 

Varsinaiselle yhtiökokoukselle ehdotetaan, että pöytäkirjantarkastajaksi valitaan Jussi Halonen ja 

ääntenlaskun valvojaksi valitaan Vesa Pirinen. Mikäli jollakin edellä mainituista henkilöistä ei ole 

mahdollisuutta toimia tehtävässä, yhtiökokouksen puheenjohtaja ehdottaa toista henkilöä hänen 

tilalleen. 

Varsinaisen yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä yhtiön internetsivuilla viimeistään 2.4.2026. 

4 Kokouksen laillisuuden toteaminen 

Yhtiön yhtiöjärjestyksen 8 §:n mukaan kutsu yhtiökokoukseen toimitetaan julkaisemalla se yhtiön 

internetsivuilla.  

Kokouskutsu on julkaistu yhtiön internetsivuilla ja pörssitiedotteena 25.2.2026.  

Kokouskutsu on saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.yitgroup.com/yhtiokokous2026 ja 

tuloste kokouskutsusta on kokouksessa osanottajien nähtävillä. Varsinaisessa yhtiökokouksessa on 

myös nähtävillä tietyt tiedot yhtiön osakasluettelosta osakeyhtiölain mukaisesti. 

Todetaan, että varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltävät ehdotukset, tilinpäätösasiakirjat sekä 

kaikki muut osakeyhtiölain ja arvopaperimarkkinalain edellyttämät asiakirjat ja tiedot ovat olleet 

osakkeenomistajien nähtävinä yhtiön internetsivuilla osakeyhtiölain edellyttämän ajan ennen 

varsinaista yhtiökokousta. Mainitut asiakirjat ovat myös nähtävillä kokouspaikalla.  

Todetaan, että varsinainen yhtiökokous on kutsuttu koolle yhtiöjärjestyksen mukaisesti ja 

osakeyhtiölain määräyksiä noudattaen ja se on siten laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen. 

Kokouskutsu liitetään kokouksen pöytäkirjaan. 

5 Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen 

Yhtiöjärjestys ja ilmoittautuminen  

Yhtiön yhtiöjärjestyksen 8 §:n mukaan saadakseen osallistua yhtiökokoukseen osakkeenomistajan 

on ilmoittauduttava yhtiölle viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan 

kymmenen päivää ennen kokousta. Lisäksi on otettava huomioon mitä osakeyhtiölaissa on sanottu 

oikeudesta osallistua yhtiökokoukseen yhtiössä, jonka osakkeet on liitetty arvo-osuusjärjestelmään.   
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Varsinaiseen yhtiökokoukseen osallistuviksi osakkeenomistajiksi katsotaan ne osakkeenomistajat, 

jotka ovat asianmukaisesti ilmoittautuneet varsinaiseen yhtiökokoukseen ennen ilmoittautumisajan 

päättymistä ja joilla on osakeyhtiölain 5 luvun 6 ja 6 a §:n mukaan oikeus osallistua yhtiökokoukseen 

ja jotka ovat joko äänestäneet ennakkoon ennakkoäänestysaikana tai osallistuvat varsinaiseen 

yhtiökokoukseen kokouspaikalla. 

Tiedot ääniluettelosta 

Kaikista varsinaisessa yhtiökokouksessa edustettuina olevista osakkeenomistajista, heidän 

mahdollisista avustajistaan ja asiamiehistään laaditaan luettelo, johon merkitään heidän osake- ja 

äänimääränsä (ääniluettelo). Yhtiökokouksen puheenjohtaja toteaa kokouksen alkaessa joko 

edustettuna tai henkilökohtaisesti läsnä olevien osakkeenomistajien määrän sekä heidän 

edustamiensa osakkeiden ja äänten määrän. Yhtiökokouksen puheenjohtaja ilmoittaa myös tiedot 

yhtiön hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan ja tilintarkastajan läsnäolosta kokouksessa. 

Ääniluettelon yhteenveto on saatavilla yhtiökokouksen puheenjohtajalta ja se liitetään kokouksen 

pöytäkirjaan. Ääniluettelo vahvistetaan vastaamaan osallistumistilannetta mahdollisen äänestyksen 

alkaessa. 

Tiedot ennakkoäänestyksestä ja hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajien 

äänestysohjeista 

Osakkeenomistajat voivat äänestää ennakkoon tiettyjen varsinaisen yhtiökokouksen asialistalla 

olevien asiakohtien osalta 25.2.2026 klo 14.00 – 16.3.2026 klo 10 välisenä aikana. 

Ennakkoäänestyksen kohteena ollut päätösehdotus katsotaan osakeyhtiölain mukaisesti esitetyksi 

muuttumattomana varsinaisessa yhtiökokouksessa. Yhtiöllä ja yhtiökokouksen puheenjohtajalla on 

luettelo ennakkoäänestyksen tuloksista ja mahdollisista hallintarekisteröityjen osakkeenomistajien 

äänestysohjeista, joiden yhteenvedot liitetään kokouksen pöytäkirjaan. 

Mikäli asiakohdassa ei suoriteta äänestystä, merkitään kokouksen pöytäkirjaan tiedoksi kunkin 

asiakohdan yhteyteen ennakkoäänestyksessä annetut vastustavat, ja asiakohdissa, joissa 

edellytetään määräenemmistöä, myös tyhjät äänet, sekä äänestysohjeet, mikäli sellaisia on. Siltä 

osin kuin on esitetty vastustavia ääniä ilman vastaehdotusta asiakohdissa, joissa ehdotusta ei voi 

vastustaa ilman vastaehdotusta, tällaisia ääniä ei oteta muodollisesti huomioon päätösehdotusta 

vastustavina ääninä mahdollisessa äänestyksessä, eikä niitä merkitä asianomaisiin pöytäkirjakohtiin. 

 

Helsingissä, 25.2.2026 

YIT Oyj 

Hallitus 

 


